9

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ФИНАНС  МИНИСТРЛЫГЫ

              ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

	                 17.07.2013

	№
	11-67

                                                            г. Казань

Во исполнение Указа Президента Республики Татарстан от 22 апреля 2013 года N УП-328 "О внесении изменений в Указ Президента Республики Татарстан "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан, и государственными гражданскими служащими Республики Татарстан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" п р и к а з ы в а ю:

внести в Стандарт антикоррупционного поведения государственного гражданского служащего Министерства финансов Республики Татарстан и Департамента казначейства Министерства финансов Республики Татарстан, утвержденный Приказом Министерства финансов Республики Татарстан от 12.10.2012 № 11-100 следующее изменение:

абзац первый пункта 3.1. изложить в следующей редакции:
«3.1. Представление достоверных сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.»
Министр                                                                         Р.Р.Гайзатуллин